XXIV. Marfgraf Qudwig beftdtigt die Stadt Kinigsberg und jdhentt ihr bdie Galdhmiihle,
am 9. Oftober 1324.

Ludovicus, Dei Gracia Brandenburgenfis et Lulatie Marchio, Palatinus Comes
Reni, Dux Bavarie, Sacri Imperii Archicamerarius, [ois fidelibus et dilectis atque univerfis Burgen-
fibus civitalis Koningenbergenlis prefentibus et futuris gratiam luam et ad perpelvam memo-
riam fublcriptornm ad hoc conftantie veftre fincera ac indefefla liberalitas animum noltrum provocat,
Ut ea, que ad [tatus veftri commodum et aucmentum confpiciunt, femper finceris mentibus profe-
quamur. _ Supplicationibus igitur veltris iuflis favorabiliter inclinali univerfas vellras alque civilatis
noftre Konningenbergenlis libertates, jura, proprielates, gratias, approbalas conlvetudines, nec
non emunilates, quibus vos et civitas eflis prediti ac muniti a noftris Antece(loribus Marchionibus
Brandenbuorgenfibus fancte memorie uvlque in diem prefentem, Infuper omnia inltrumenta velira
ac privilegia Vobis ac civitati [uper quibuscunque rebus, bonis, proprietalibus, donationibus [eu
fuper contractibus quibusvis, per iplos noliros Antecellores dala et concella, prout boc eliam ra=
tionabiliter indulta et concella [unt, Approbamus, ratificamus, nec non prelentis pagine patrocinio
confirmamus. Et ul femper (fic) dicta noltra cinitas conlinuis incrementis [ucerefcat, dedimuos et
prefentibus in perpetuum donamus Yobis ac civitati veftrisque fuccelloribus molendinum, fitum fuper
fluvium Rorek, quod dicitur Galchmdle, cui molendino nec non omni juri vobis ad hoc com-
petenti renunciamuos publice per prefentes. Et ut premiffa omnia et eorum quodlibet femper fatu-
ris temporibus inconuulfa perfiftant, hanc literam inde confici et figilli nofiri appenfione jullimus
fideliter communiri, Prefentibus fpectabili viro Domino Bertoldo comite de Henneberge,
nobili Viro Domino Henrico Comite de Schwarzeborg, nollris avunculis, honorabili Viro
Segero Prepofito de Stendel, noflire Curie Protonotario, Wedigone, Hinrico et Lodevico
de Wedel, Bertoldo de Bulz, noltris militibus, cum aliis fide dignis. Nulli “ergo omnino ho-
mini liceat hanc paginam infringere vel ei aufu temerario contraire. Hoc vero quicunque allenta-
veril, a nofira gratia fe noverit elongalum, Datum et actum in dicta Konningesberg, in noftra
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